17-02-2024 23:30:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MARCONDES VILELA RODRIGUES, NASCIDO EM UBERLÂNDIA/MG, CASADO, QUARENTA E CINCO
ANOS DE IDADE, PAI DE DUAS FILHAS, E SE DESTACA NA ATIVIDADE DE NEGOCIAÇÃO DE IMÓVEIS HÁ MAIS
DE CINCO ANOS. ATUALMENTE É PROPRIETÁRIO DA IMOBILIÁRIA DENOMINADA “MARCONDES IMÓVEIS
CONSULTOR LTDA``, SEMPRE PROCURANDO O MELHOR NEGOCIO PARA SEUS CLIENTES.

MOÇÃO DE APLAUSO AO SENHOR MARCONDES VILELA RODRIGUES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38043/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total